
 

2019 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

運賃改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。 

 

さて、先日弊社総合カタログを新しく発行いたしましたが、それに伴い、 

今の時代に沿った形での運賃改定をさせていただくこととなりましたので 

ご案内申し上げます。 

つきましては、2019年7月1日受注分より、運賃の改定をさせていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

                                      

敬具 

 

 

記 

 

改定日：2019 年 7 月 1 日受注分より 

 

  運賃改定についての説明書及び運賃表（別紙参照） 

 

   以上 

 



サイン・ディスプレイ 空間演出カタログ NO.1  運賃について 2019年7月1日より適用

1 / 2

【適用範囲】

　本運賃表<別紙>は「サイン・ディスプレイ 空間演出カタログ NO.1」掲載商品に限り適用です。

【運賃算出方法】

　① 商品ごとの容積値を「サイン・ディスプレイ空間演出カタログNO.1」にてご参照いただき、

　① 商品･台数から [容積値合計] を算出します。

　② [配送先地域] と [容積値合計] が交わる欄が運賃請求金額です。

※ 容積値は重量ではありません

【注意事項】

　・本運賃表は ご注文1件ごとの請求金額です。

　　納品日が同じでも出荷日が分かれる場合は都度運賃が必要です。

　・特注仕様など梱包サイズが変更になる場合、御見積時に容積値を算出します。

　※特にお客様で組立が必要な製品を完成体梱包にて出荷する場合は、

　　容積値が変更になりますのでご注意ください。

【適用外事項】

　以下の場合は本運賃表適用外となりますので御見積いたします。

　・1件で容積値合計 1500を超える物件

　・沖縄県及び離島(船舶又は空路でしか行けない場所)へ納入する場合

　・到着時間指定等、運送会社にて別途オプション費用が発生する配達の場合

　・納入先が 個人宅 の場合

　・工事現場等、荷物のお渡し場所が確立されていない場所への納品の場合

　・商業施設や開業前建物等、納入先により運送会社や車両サイズの指定がある場合

　・「サイン・ディスプレイ空間演出カタログNO.1」に掲載されていない商品を発送する場合

【その他】

　・着払い伝票での発送も承ります。詳しくはお問合せください。

※ 本運賃表でご不明な点などございましたら、お気軽に弊社販売窓口までお問合せください。

株式会社ファースト

TEL 052-803-6131

FAX 052-802-7131



＜別紙＞サイン・ディスプレイ 空間演出カタログ NO.1 運賃表 2019年7月1日より適用

2 / 2

0 1～25 26～100 101～300 301～500 501～1500 1501 超

北海道 北海道 700 900 1,700 3,400 3,800 3,800

青森

岩手

秋田

宮城

山形

福島

茨城

栃木

群馬

新潟

千葉

埼玉

東京

神奈川

山梨

長野

富山

石川

福井

愛知 愛知 700 900 1,000 1,400 1,700 1,900

静岡

岐阜

三重

滋賀

京都

奈良

和歌山

大阪

兵庫

鳥取

岡山

島根

広島

山口

香川

徳島

愛媛

高知

福岡

佐賀

長崎

大分

宮崎

熊本

鹿児島

沖縄

その他 離島

※ 契約運送会社混載便では取扱不可の容積につき 別途お見積もりいたします。 単位は円(税抜)

容積値合計

配送先地域

※

下記参照

北東北 700 900 1,400 2,600 3,600 3,600

3,500

南関東

長野

北陸

700 900 1,200 2,000 2,600 2,900

南東北

北関東
700 900 1,300 2,300 3,100

2,500

中国

四国
700 900 1,200 2,000 2,600 2,900

東海

関西
700 900 1,100 1,700 2,200

3,600

離島 実費

九州 700 900 1,400 2,600 3,600


